Dignitas

100

Episte in abbas Et aut i
dno gaudeho in quo e vni gau
diu in que sit ora q desideat pnt
in quo sit collate pfectos omi
caucant q diuisimode disse p
t catur quito in uir vna p
grata p fctis gnuant Et doc
i po gaudeho i deo ihu mea no
cte i aliqibz oblecta nnt mundi no
i delio in i diuicys no i ho
noibz no i iuuente n i pte
n i pulchre no i pnt nobite
qz oit illo oppetatio pessima
Et epultabo i deo ihu meo
quo e vni gaudiu Et pati pnt
roes dno deus dno aquo est
fctudo mea aquo in e o
fctudo i ceptatoribz pnt
Et io hui vrent dno i pte
pnt qz po se nobis d t
pnt adiutor ipe n h t modo
pbate militu qui diu seruit e
arma e tad licentiat arma co
dimittit ea filio suo qui qn d mo
e miles vadit ad eo ad tona
ntu et dat ei audacia et cla
maibz opat et qz uidet ep
se tu defendit et sustinet it
ntu gaudi Et qz uidi qz ut ca
de pletur eu ne p mittat
se tad uoluntate Sic i uera
su na celest ihu xpo diu fuit
fctus arma p 33 a nis qui hui
fuit i ho mundo i tribulatoibus
fctis et fame et siti at pe
nuria et marce fuit vlnentis
i bello pnt f accept arecia
i armo i die parasauo qz cosu
mata fuit v d p^o quam gno
Et e dimisit ea filio suo p
nibus pnt e qois vnt ut su
pca fuit dimicauit pnt ita
no fidelit pugnans q pnt
vni nltu gaudi qz ho pater
vpsit pnt et qz libit sustinet
omni tribulatoibus In p illud hoc
Gaudiu ocoz dno e fctio m
vni legi d lto aut homo vno
dcpitio et pntio qui ad semel
tota nocte i bulat et nltu

tribulatio et i fctio hui
quilt dno et eio hplatoz et no
i uerit ut si uidebat vane fctio
vidt ihum stare et ipe aut qz
de dno n exas nocte pntens
dno teat em gaudet tuo ce
tante Et fctio dat ho gaudi in
dno qz ho ipm tag pntio p
iacabre cui pntas vntalabu
videt adocm qz qd i pntes
ad adiu alioz magni i catur d
quo eio nltu bona pntent pue
nre nltu gaudet qz et i coe
liat et ad pntia pnt affumit
Ho mo d qz gaudet qui deo ago
ei omia bona pnt pntio mo
tale offndt et eio pnt amisi
qz ei pnt pntas vntalabu
n i vnti pntate catur in deo
offndt pnt n i v d dnt
rot hore pnt vntas pnt ca
dent i pntio i pnt qz pnt
i angio pntabz Et qz dnt coe
pnt vntas vntalabu pnt
coaderit d colo pnt fulgu i p
fnt i pnt i pnt ho dnt coe
dnt et pnt ai pnt amai
pnt dnt fle et pnt d pnt
et pnt d i dulget si Vn p^o
luctu vntenti fat e pnt
amari Amantudo n casat ep
omipre diu pnt amari Et
pnt ep diu pnt ut tu pnt
fnt amata q pnt uidebat
Dulcia Vn p^o M iua pnta
si dnt delio et honoibus
pnt calabat fctio i dulce
colest pnt aia vnt epntio p
ntas amat p dulcedie sustinet
i amantudie pnt tag si dulce
pnt sustinet Et hoc io qz pnt epa
quis maris q i se pnt amara ual
de ueniut ep dulce Sic epnta
q i se e amara pnt dulce
colest pnt Et io pnt pnt
tag i pnt opntes dnt dnt
et pnt pnt ut mediu vnt nre
gordat n pnt et sine Vn pnt